canonicas, c. 5. C. V. qu. 6.  
 Quia juxta sanctor., c. 59. C. XVI. qu. 1.  
 Qui aliorum, c. 52. C. XXIV. qu. 5.  
 Qui ambulat, c. 5. fin. C. V. qu. 5.  
 Quia morte, c. 50. D. II. de cons.  
 Quia passus est, c. 56. D. II. de cons.  
 Quis per ambitiones, c. 6. D. LXIV.
- Quia præsulatus, c. 5. C. I. qu. 4.  
 Quia apud, c. 4. C. I. qu. 4.  
 Quia radix, c. 13. D. II. de pœn.  
 Quia res, c. 50. fin. C. XI. qu. 1.  
 Quia sacerdotes, c. 15. C. X. qu. 1.  
 Quia sancta, c. 28. D. LXIII.  
 Quia sanctitas, c. 16. D. L.  
 Quia simpliciter, c. 14. fin. D. LVI.  
 Quia sunt, c. 10. D. XXVIII.  
 Quia te quasi, c. 38. D. L.  
 Quia tua fraternitas, c. 8. C. XII. qu. 1.  
 Qui bene, c. 94. D. II. de cons.  
 Qui bis ignoranter, c. 117. D. IV. de cons.  
 Qui bona agunt, c. 4. fin. C. XVII. qu. 1.  
 Quibusdam narrantibus, c. 117. C. I. qu. 1.  
 Quibus episcopi, c. 27. C. XI. qu. 5.  
 Quibus peccata, c. 16. C. XIII. qu. 3.  
 Qui calumniam, c. 2. C. V. qu. 6.  
 Qui cathedram, c. 3. C. XCII.  
 Qui Christi, c. 1. C. XII. qu. 2.  
 Qui clementiam, c. 22. D. LXXXVI.  
 Qui communicaverit, c. 19. C. XI. qu. 5.  
 Qui compulsus, c. 1. C. XXII. qu. 5.  
 Qui consentit, c. 100. C. XI. qu. 3.  
 Qui contempta, c. 6. D. VIII.  
 Qui contra, c. 52. C. XXIV. qu. 1.  
 Quicquid enim, c. 26. D. V. de cons.  
 Quicquid inter, c. 5. C. XXXII. qu. 2.  
 Quicquid invisibilis, c. 101. C. I. qu. 4.  
 Quicquid mulier, c. 22. C. XXVI. qu. 5.  
 Quicquid parochiar., c. 56. C. XII. qu. 2.  
 Qui crimen intendit, c. 6. C. VI. qu. 1.  
 Qui crimen objicit, c. 4. C. II. qu. 9.  
 Qui crimen objicit, c. 18. fin. C. III. qu. 6.  
 Quicunque ab unit., c. 27. C. XXV. qu. 1.  
 Quicunque ausus, c. 8. D. I. de pœn.  
 Quicunque aut, c. 79. C. XI. qu. 5.  
 Quicunque clericus, c. 4. C. XXXIII. qu. 8.  
 Quicunque contristaverit, c. 12. C. XI. qu. 5.  
 Quicunque de sacer., c. 2. C. XII. qu. 5.  
 Quicunque dignitatem, c. 50. D. I.  
 Quicunque episcopi, c. 66. C. XII. qu. 2.  
 Quicunque episcopos., c. 1. C. XVII. qu. 4.  
 Quicunque episcopus, c. 4. C. XVI. qu. 5.  
 Quicunque ex clero, c. 6. C. XXXIII. qu. 8.  
 Quicunque ex gradu, c. 7. fin. C. XII. qu. 5.  
 Quicunque ex his, c. 5. D. LXXXI.  
 Quicunque fidelium, c. 30. C. XVI. qu. 7.  
 Quicunque intra, c. 57. C. XI. qu. 5.  
 Quicunque itaque, c. 5. D. LXXVII.  
 Quicunque libertatem, c. 5. D. LIV.  
 Quicunque litem, c. 35. C. XI. qu. 1.  
 Quicunque militum, c. 4. C. XII. qu. 2.  
 Quicunque non, c. 25. C. II. qu. 6.  
 Quicunque parentib., c. 4. C. IX. qu. 1.  
 Quicunque percussit, c. 33. C. LXXXIII. qu. 8.  
 Quicunque penitens, c. 56. D. L.  
 Quicunque presbyter, c. 22. D. IV. de cons.  
 Quicunque propriam, c. 7. C. XXXIII. qu. 2.  
 Quicunque recognoverit, c. 4. C. XVI. qu. 7.  
 Quicunque sacerdotum, c. 15. C. XXVI. qu. 5.  
 Quicunque sacros, c. 12. C. I. qu. 1.